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Adriana Brito
COP
Omloop : SOLO FAST FEMININO

TRAIL RUN HTR - ETAPA 2

MAXARANGUAPE - RN 13.4.2025

TRAIL RUN HTR

Afstand : 6150m (Hoogteverschil 132m)

Tijd : 2:06:19,296 (20'32"/km)

s 00:21:31 1370m
jyAl 00:30:10 00:51:41 1250m
JEM 00:42:25 01:34:06 1440m
SEER 00:32:13 02:06:19 2100m

15'42"/km
24'08"/km
29'27"/km
15'20"/km

84/87 0.K.

Volledige uitslagen op Webres

1. Mircia Boto
2. Ane Gabryele Cordeiro Ramos
3. Eleide Cunha Da Silva Silva

0:48:54,785
0:49:28,761
0:50:05,847

MEIO DA TRILHA

PE DO MORRO - INICIO DESAFIO
RESTAURANTE - FIM DESAFIO
CHEGADA
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